EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇOS
ATA N.º 007/2026              -                 DATA: 26/01/2026

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS.
CONTRATADO: HORTIPAR DISTRIBUIDORA
OBJETO: registro de preços para a aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar, para
atender os alunos da rede municipal de ensino do Município de Jesuítas, para o ano letivo de 2026 .
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2025
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0200 0207 12 306 0007 2.009 3.3.90.32 000 1031
                                             0200 0207 12 306 0007 2.009 3.3.90.32 107 1030
                                             0200 0207 12 306 0007 2.009 3.3.90.32 113 1029
EDICARLOS GRIZOTTO DE OLIVEIRA,
PREFEITO MUNICIPAL
CONTRATANTE
HORTIPAR DISTRIBUIDORA
DOUGLAS BECKER
CONTRATADA